96_11062108

Арбитражный суд Московской области

Проспект Академика Сахарова, дом 18, г. Москва, Россия, ГСП-6, 107053, www.asmo.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

г. Москва

«__» ___________ 20__ г.      Дело № _____________________

 Арбитражный суд Московской области

в составе судьи ____________________________________________________________________

рассмотрел заявление взыскателя  ____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

к должнику _______________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

о выдаче судебного приказа на взыскание денежных сумм  ______________________________

 ________________________________________________________________________________

 Суд, исследовав сведения, изложенные в направленном взыскателем заявлении о

выдаче судебного приказа и приложенных к нему документах,

 руководствуясь статьями  307,310 Гражданского кодекса Российской Федерации,

статьями 229.1, 229.2, частями 3, 4 статьи 229.5, статьей 229.6 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л :

 Взыскать с ООО «КЛИНСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» (141603,

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЛИН ГОРОД, ЛЕНИНГРАДСКОЕ ШОССЕ, 88 КМ, 18,

А41-45255/21    22    июня               21

Бобковой С.Ю.

секретарь

судебного

заседания

Зайцева Д.Н.

ООО «ГЛАВРЫБА» (109044, МОСКВА ГОРОД, УЛИЦА 1-Я ДУБРОВСКАЯ,

ДОМ 5, КВАРТИРА 24 ЭТАЖ 1, ОГРН: 1107746056494, Дата присвоения

ОГРН: 02.02.2010, ИНН: 7715794587)

ООО «КЛИНСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» (141603,

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЛИН ГОРОД, ЛЕНИНГРАДСКОЕ

ШОССЕ, 88 КМ, 18, ОГРН: 1057746119530, Дата присвоения

ОГРН: 31.01.2005, ИНН: 7704545420)

          267.560руб. задолженности

по договору №2/ВОС/19 от 25.02.2020г.

http://www.asmo.arbitr.ru/

 96_11062108

ОГРН: 1057746119530, Дата присвоения ОГРН: 31.01.2005, ИНН: 7704545420) в пользу

ООО «ГЛАВРЫБА» (109044, МОСКВА ГОРОД, УЛИЦА 1-Я ДУБРОВСКАЯ, ДОМ 5,

КВАРТИРА 24 ЭТАЖ 1, ОГРН: 1107746056494, Дата присвоения ОГРН: 02.02.2010,

ИНН: 7715794587) 267.560руб. задолженности, 4.176руб. расходов по госпошлине.

  Должник вправе в десятидневный срок со дня получения судебного приказа

представить возражения относительно его исполнения в арбитражный суд, вынесший

судебный приказ.

Судебный приказ вступает в законную силу по истечении десяти дней со дня

истечения срока для представления возражений относительно исполнения судебного

приказа.

Судебный приказ может быть обжалован в суд кассационной инстанции в течение

двух месяцев со дня вступления в законную силу обжалуемого судебного приказа через

арбитражный суд, принявший судебный приказ.

Судебный приказ имеет силу исполнительного документа и приводится в

исполнение в порядке, установленном для исполнения судебных решений.

Судья

Бобкова С.Ю.   место гербовой печати       подпись ________________